

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:

NAŠE ZN: 10608/2014-SSV
VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Klimeš
TEL.: 722 819 305
FAX:
E-MAIL: KlimesJa@szdc.cz
DATUM: Olomouc/24.11.2014

Všem uchazečům

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PŘÍLOH:

Věc: Rekonstrukce koleje č. 2 Brno-Královo Pole – Kuřim
Dodatečné informace č. 1

Dotaz č.1:

V předané zadávací dokumentaci chybí soupis prací pro SO 04-14-01 z oddílu E.1.5.1 V souboru „2_Rekap_PS_SO_Krpole-Kuřim_SP k ocenění.xls“ je v oddílu D.2.1 uveden objekt s podobným označením PS 04-14-01 Přeložky a ochrany sdělovacích kabelů SZDC – NENACENO VAT. Domníváme se, že došlo omylem k vymazání nesprávného soupisu prací ze zadávací dokumentace, protože objekt PS 04-14-01 je součástí zadání, ale SO 04-14-01 v zadání není. Žádáme zadavatele o vysvětlení, který objekt nebude součástí nabídky a případně zaslání chybějícího soupisu prací.

Odpověď:

Zadavatelem byla zjištěna chyba v souboru rekapitulace ceny. Jak je uvedeno v dotazu, nebude naceněn E.1.5.1 SO 04-14-01 (u D.2.1 – PS 04-14-01 byl smazán pokyn „NENACENO VAT“). Zadavatel v tomto smyslu opravil soubor rekapitulace ceny (tabulka). Nové znění souboru rekapitulace ceny tvoří přílohu této dodatečné informace a rovněž bude uveřejněno na profilu zadavatele na webovém portálu <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234>. Uchazeči jsou tedy povinni v zadávacím řízení použít tento opravený soubor.

Dotaz č.2:

V souboru „2_Rekap_PS_SO_Krpole-Kuřim_SP k ocenění.xls“ je v části D.1.1 uveden objekt PS 03-28-01. V souboru „Skladba dokumentace“ je však v tomto oddílu tento objekt označen jako PS 03-28-51, stejné označení je pak v souboru soupisu prací „D.1.1.1.1.0003 SP_b.xls“. Domníváme se správně, že by v rekapitulaci objektů mělo být uvedeno označení objektu jako PS 03-28-51? Žádáme zadavatele o opravu tabulky s rekapitulací ceny.

Odpověď:

Zadavatelem byla zjištěna chyba v souboru rekapitulace ceny. Jak je uvedeno v dotazu, správný název v části D.1.1 je PS 03-28-51, nikoliv PS 03-28-01. Zadavatel v tomto smyslu opravil soubor rekapitulace ceny (tabulka). Nové znění souboru rekapitulace ceny tvoří přílohu této dodatečné informace a rovněž bude uveřejněno na profilu zadavatele na webovém portálu <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234>. Uchazeči jsou tedy povinni v zadávacím řízení použít tento opravený soubor.

Dotaz č.3:

V souboru „2_Rekap_PS_SO_Krpole-Kuřim_SP k ocenění.xls“ je uveden oddíl E.1.5.6 Potrubní vedení. V souboru „Skladba dokumentace“ je však tento oddíl uveden pod číslem E.1.6 (pod tímto číslem je uložena projektová dokumentace i soupisy prací). Domníváme se správně, že správné číslo tohoto oddílu je E.1.6? Žádáme zadavatele o opravu tabulky s rekapitulací ceny.



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

Odpověď:

Zadavatelem byla zjištěna chyba v souboru rekapitulace ceny. Jak je uvedeno v dotazu, správný název v části E.1 pro Potrubní vedení je E.1.6, nikoliv E.1.5.6. Zadavatel v tomto smyslu opravil soubor rekapitulace ceny (tabulka). Nové znění souboru rekapitulace ceny tvoří přílohu této dodatečné informace a rovněž bude uveřejněno na profilu zadavatele na webovém portálu <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234>. Uchazeči jsou tedy povinni v zadávacím řízení použít tento opravený soubor.

Dotaz č.4:

V pokynech pro dodavatele, v článku č.14.3 se uvádí:

„Množství jednotek se uvádí se zaokrouhlením na 3 desetinná místa a jednotlivé oceněné položky soupisu prací se uvádějí v Kč se zaokrouhlením na 2 desetinná místa. Takto oceněný soupis prací bude vložen do nabídky uchazeče, na místo k tomu určené dle odst. 13.3 těchto Pokynů.“

Při kontrole zadaných soupisů prací jsme zjistili, že soupisy prací uvedené níže obsahují položky, jejichž množství není zaokrouhleno na 3 desetinná místa.

SO 03-19-51
SO 04-01-01
SO 04-16-01
SO 04-16-02
SO 04-16-04
SO 04-16-05
SO 04-17-01
SO 04-19-05
SO 04-19-08
SO 04-19-09
SO 04-19-10
SO 04-19-14

Dále bylo kontrolou zadaných soupisů prací zjištěno, že ne všechny soupisy prací mají pro výpočet ceny položky zadaný vzorec pro zaokrouhlení výsledné ceny položky na dvě desetinná místa, ale obsahují pouze vzorec pro pronásobení jednotkové ceny a množství. $=E*J$

Žádáme zadavatele o dovolení, upravit si vzorce pro výpočet ceny položky tak, aby výsledná cena položky byla vypočítána a zobrazena na dvě desetinná místa. **$=\text{zaokrouhlit}(E*J;2)$**

V opačném případě žádáme zadavatele o zaslání opravených soupisů prací tak, aby odpovídaly zadání dle „Pokynů pro dodavatele“ nebo o opravu článku 14.3 v Pokynech pro dodavatele.

Odpověď:

Zadavatelem byla zjištěna chyba v otevřených souborech (.xls) soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“). Musí být skutečně dodrženo pravidlo uvedené v Pokynech pro dodavatele, v článku č.14.3:

„Množství jednotek se uvádí se zaokrouhlením na 3 desetinná místa a jednotlivé oceněné položky soupisu prací se uvádějí v Kč se zaokrouhlením na 2 desetinná místa. Takto oceněný soupis prací bude vložen do nabídky uchazeče, na místo k tomu určené dle odst. 13.3 těchto Pokynů.“

Zadavatel v tomto smyslu opravil otevřenou formu soupisu prací. Nové znění soupisu prací tvoří přílohu této dodatečné informace a rovněž bude uveřejněno na profilu zadavatele na webovém portálu <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234>. Uchazeči jsou tedy povinni v zadávacím řízení použít tento opravený soupis prací.

Dotaz č.5:

V pokynech pro dodavatele, v článku č.14.4 se uvádí:

„Celková nabídková cena bude uvedena v Kč, způsobem uvedeným v odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. těchto Pokynů. Nabídková cena bude v nabídce zaokrouhlená na dvě desetinná místa.“

Zadané soupisy prací mají v buňce „K1“, kde se vypočítává celková cena objektu, zapsaný vzorec, který vypočítanou hodnotu zaokrouhluje na celé číslo $=\text{ZAOKROUHLIT}(\text{SUMA}(\text{I11:I1055};\text{K11:K1055})/2;0)$

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384

IČ: 70 99 42 34



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

Žádáme zadavatele o dovolení, upravit si ručně vzorec pro vypočítání celkové ceny objektu tak, aby výsledná cena byla vypočítána a zobrazena na dvě desetinná místa.

=ZAOKROUHLIT(SUMA(I11:I1055;K11:K1055)/2;**2**)

V opačném případě žádáme zadavatele o zaslání opravených soupisů prací tak, aby odpovídaly zadání dle „Pokynů pro dodavatele“ nebo o opravu článku 14.4 v Pokynech pro dodavatele.

Odpověď:

Zadavatelem byla zjištěna chyba v otevřených souborech (.xls) soupisu prací. Musí být skutečně dodrženo pravidlo uvedené v Pokynech pro dodavatele, v článku č.14.4:

„Celková nabídková cena bude uvedena v Kč, způsobem uvedeným v odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. těchto Pokynů. Nabídková cena bude v nabídce zaokrouhlená na dvě desetinná místa.“

Zadavatel v tomto smyslu opravil otevřenou formu soupisu prací. Nové znění soupisu prací tvoří přílohu této dodatečné informace a rovněž bude uveřejněno na profilu zadavatele na webovém portálu <https://www.vhodne-uvarejneni.cz/profil/70994234>. Uchazeči jsou tedy povinni v zadávacím řízení použít tento opravený soupis prací.

Dotaz č.6:

V zadaném soupisu prací pro SO 04-06-01 má položka č.49 nulové množství.

| | | | | |
|---|--------|--|---|-------|
| 9 | 742GFB | CYKY 4/5 x 4 mm ² , kabel silový izolace plastová | m | 0,000 |
|---|--------|--|---|-------|


Žádáme zadavatele o potvrzení této hodnoty, případně opravu soupisu prací.

Odpověď:

Zadavatelem byla zjištěna chyba v soupisu prací. Nulové množství položky č. 49 v rámci SO 04-06-01 je správné, tato položka tedy do soupisu prací nepatří. **Zadavatel tímto stanovuje, aby uchazeči tuto položku nenaceňovali, resp. nacenili nulou.**

Přílohy:

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (otevřená forma)
Rekapitulace ceny


Dr. Ing. Václav John
ředitel Stavební správy východ
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace